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 Protokół 

z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej 

Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu 16 lutego 2017r. o godz. 14.00 

w s. 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 

 

  Posiedzenie poprowadziła pani Maria Płotkowska – Przewodnicząca Komisji 

Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej Rady Powiatu Bydgoskiego, która  

po otwarciu obrad stwierdziła quorum. W posiedzeniu Komisji uczestniczyło siedmiu  

jej członków zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu  

(w pkt. 4 porządku na posiedzenie dotarł Radny p. A. Ryfa) oraz pan Wojciech  

Porzych – Starosta Bydgoski, pani Grażyna Czepanko – Skarbnik Powiatu, pan Leszek 

Czerkawski – Sekretarz Powiatu, pani Arleta Miłuch – Dyrektor Powiatowego  

Centrum Pomocy Rodzinie w Bydgoszczy i pani Maria Strąk – Dyrektor Powiatowego 

Centrum Zarządzania Oświatą w Koronowie.  

 

 Porządek posiedzenia komisji stanowiący załącznik nr 2 do protokołu, został 

przyjęty przez Radnych bez uwag. Radni nie wnieśli również uwag do protokołu  

z posiedzenia Komisji w dniu 19 stycznia 2017r.  

 

  W dalszej części posiedzenia, Radni zapoznali się z informacją o wydatkach 

poniesionych w 2016r. na wynagrodzenia nauczycieli w odniesieniu do obowiązku 

uzyskania średnich wynagrodzeń określonych w art. 30a ustawy – Karta Nauczyciela 

(załącznik nr 3 do protokołu). Informację omówiła pani Maria Strąk – Dyrektor  

Powiatowego Centrum Zarządzania Oświatą w Koronowie. Dalej pani Dyrektor 

przedstawiła również informację o wykorzystaniu funduszu świadczeń zdrowotnych 

dla nauczycieli w 2016r.  (załącznik nr 4 do protokołu). Radni nie wnieśli uwag. 

 

  Następnie, realizując obowiązek wynikający z postanowień uchwały  

Nr 16/II/06 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 6 grudnia 2006r. w sprawie wydziele-

nia środków finansowych na nagrody dla uczniów wszystkich typów szkół na terenie 

powiatu bydgoskiego z późn. zm., Komisja przystąpiła do określenia  limitów „Nagród 

Radnych Powiatu” na rok 2017. Przedstawiona przez Przewodniczącą Komisji propo-

zycja podziału nagród została przez Radnych przyjęta stosunkiem głosów: 5 za,  

2 wstrzymujące, o przeciwnych i stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

  W dalszej części posiedzenia Radni przystąpili do opiniowania materiałów  

na XXV Sesję Rady Powiatu Bydgoskiego w dniu 23 lutego 2017r.:  

1) Projekt uchwały w sprawie określenia zadań i podziału środków finansowych  

z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2017r., został 

przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

2) Projekt uchwały w sprawie projektu dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych  

i specjalnych do nowego ustroju szkolnego oraz ustalenia sieci szkół ponadpodsta-



OR-III.0012.3.2016 

 

2 

 

wowych i specjalnych na terenie powiatu bydgoskiego, został przez Komisję jed-

nogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

3) Projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie Dąbrowa Chełmińska pomocy  

finansowej, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

4) Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Bydgoskiego na lata 2017 – 2027, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowa-

ny pozytywnie; 

5) Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2017,  

został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

 

  W ramach wolnych głosów i wniosków, Radny Adam Ryfa zapytał się  

o remont sali w Karolewie. Starosta Wojciech Porzych wyjaśnił, że prace postępują,  

a Przewodnicząca Komisji poinformowała, że kolejne posiedzenie zaplanowane zosta-

ło na 23 marca br. właśnie w ZSAE w Karolewie. 

 

 Po wyczerpaniu wszystkich tematów ujętych w porządku, Przewodnicząca  

zamknęła posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej o godz. 

14.41. 

Protokołowała: Paulina Wengler 

 

Podpisy członków Komisji: 

1. Maria Płotkowska 

- przewodnicząca komisji   ……………………………………….. 

2. Radosław Kempinski 

- wiceprzewodniczący komisji  ……………………………………….. 

3. Anna Jakubowska   ……………………………………….. 

4. Małgorzata Kaźmierczak  ……………………………………….. 

5. Leszek Kuziak    ……………………………………….. 

6. Zbigniew Łuczak   ……………………………………….. 

7. Małgorzata Niedźwiedzka  ……………………………………….. 

8. Zenon Rydelski    ……………………………………….. 

9. Adam Ryfa    ……………………………………….. 

10. Elżbieta Wysocka   ……………………………………….. 


